PMCtendo DD4.06/122/230-480V 8175961
Servo amplifier; Technical data at 3 x 400 V AC: Continuous output current:
6 A; Imax (5 s) = 12 A; Power consumption in S1 mode: 4 kVA Integral
brake resistor incl. D1 - I/O expansion card with 14 inputs /8 outputs; 24V;
PNP; incl. mating connector.
Technické detaily
Všeobecné údaje
Povolení: CE, UKCA, cULus Listed
Technická data
Elektrické údaje
Účel U1: Mains Supply
Napájecí napětí (V): 230 - 480 V
Druh napájecího napětí U1: AC
Účel U2: Supply
Napájecí napětí 2 (V): 24 - 24 V
Druh napájecího napětí U2: DC
Sekce napájení
Špičkový proud po 5 s: 12 A
Analogové vstupy
Počet analog.vstupů: 2
Druh analogových vstupů: Napětí
Rozlišení analog.vstupů: 14 Bit, 12 Bit
Vstupy
Vstup U podle EN 61131-2 typ 1: 24 V DC
Analogové výstupy
Počet analog.výstupů: 2
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Strana 1/2
Druh analogových výstupů: Napětí
Rozlišení analog.výstupů: 10 Bit
Rozhraní CANopen
Počet rozhraní CANopen: 1
Sériové rozhraní
Počet rozhraní RS 232: 1
Mechanické údaje
Rozměr výška: 325 mm
Rozměr šířka: 70 mm
Rozměr hloubka: 265 mm
Čistá váha: 4200 g
Celková hmotnost: 5300 g
Životní prostředí
Shoda se směrnicí RoHS: ano
Soulad s REACh: Neobsahuje žádné SVHC látky
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Obchodní údaje
Harmonized System Code: 85044085
UNSPSC 25: 39121007
EAN kód: 4046548046502
Verze ECLASS: ECLASS-13
ECLASS Reference Feature: 27023201
Verze ETIM: ETIM-9.0
ETIM Reference Group: EG000017
Referenční funkce ETIM: EC001857
Svazek: 0
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Strana 2/2